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Jak co tydzień w niedzielę, zapraszamy do zapoznania się z wynikami

sondy, która trwała w dniach 6-13 listopada. Tym razem sondowaliśmy

poziom sympatii i zaufania do członków zarządu AS Roma. Oddano 286

głosów.

Wyniki mogą trochę dziwić, bo to przecież nie prezes zarządu Di Benedetto ani też

jego prawa ręka Franco Baldini są zwycięzcami głosowania. Na pierwszym miejscu, i

to zdecydowaną większością głosów (176 głosów poparcia, co stanowi aż 62%

ogólnej liczby głosów) znalazł się człowiek od czarnej roboty czyli Walter Sabatini.

Być może dlatego, że jego praca jest na razie najbardziej wymierna i widoczna. Co

ciekawe – warto zauważyć, że to właśnie Franco Baldini zatrudnił Sabatiniego na

stanowisku dyrektora sportowego.

Na drugim miejscu, aczkolwiek z ogromną stratą do triumfatora (jedynie

18-procentowe poparcie głosujących, co stanowi 52 głosy) znalazł się świeżo

upieczony prezydent Romy, Thomas DiBenedetto.

Na najniższym stopniu podium uplasował się dyrektor generalny Franco Baldini,

który jednak – uwikłany dotąd w kontrakt z angielską federacją – dopiero od

niedawna faktycznie zaczął sprawować swą funkcję w rzymskim klubie. Praca

Baldiniego spodobała się 14% głosujących, którzy oddali na niego 40 głosów.

Czwarte miejsce zajął dyrektor finansowy Romy, Claudio Fenucci. Jednak poparcie

dla niego było dosyć znikome i oscylowało w granicach 5%. Ostatecznie na

Fenucciego głosowało 14 razy.

No i na samym końcu – co raczej nie może być niespodzianką – znalazł się powołany

od niedawna na stanowisko vice prezydenta klubu, bliżej nikomu nie znany prawnik

Joe Tacopina. Uzyskał on jedynie 4 głosy popracia, czyli mniej więcej 1% wszystkich

głosów.

Zapraszamy serdecznie do głosowania w nowym temacie sondy. Ponieważ zimowe

okno transferowe zbliża się wielkimi krokami a Walter Sabatini wyraźnie zaznaczył,

że warunkiem wzmocnień jest sprzedaż kilku graczy, chcieliśmy się Was zapytać – 

który z graczy pierwszej drużyny opuści w zimowym mercato szeregi

rzymskiej drużyny?

 ZAPRASZAMY DO GŁOSOWANIA!
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